РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПЛОТАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Алейского района Алтайского края

(шестой  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
07.06.2016                                                                                                                       №  14

с.Плотава

О рассмотрении Протеста

Алейского межрайонного

прокурора на решение Собрания

депутатов Плотавского сельсовета

№ 34 от 24.12.2012

 В соответствии с частью 2 статьи 10 Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,  Протеста

Алейской межрайонной прокуратуры на решение Собрания депутатов Плотавского

сельсовета № 34 от 24.12.2012 «Об    утверждении   Положения     о    порядке   и

условиях приватизации имущества,    находящегося в    собственности

муниципального    образования Плотавский сельсовет Алейского  района

Алтайского  края», Собрание депутатов Плотавского сельсовета Алейского района

Алтайского края РЕШИЛО:

1. Признать протест Алейского межрайонного прокурора на решение Собрания

депутатов Плотавского сельсовета № 34 от 24.12.2012 правомочным и

подлежащим удовлетворению.

2.  Внести в решение Собрания депутатов Плотавского сельсовета  от 24.12.2012

№ 34 «Об    утверждении   Положения     о    порядке   и условиях приватизации

имущества,    находящегося в    собственности    муниципального    образования

Плотавский сельсовет Алейского  района  Алтайского  края» следующее

изменение:

- пункт 2.3.1 Положения изложить в новой редакции:

«2.3.1. Глава сельсовета ежегодно, не позднее 1 марта, представляет в Собрание

депутатов Плотавского сельсовета отчет о результатах приватизации

муниципального имущества за прошедший год.»

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Н.М. Ивашутина